
Na temelju članka 27. Zakona o lovstvu („Narodne novine“ broj 140/05., 75/09., 

153/09. i 14/14.), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

„Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 

19/13. – pročišćeni tekst), članka 9. stavka 2. Odluke o upravnim tijelima Koprivničko-

križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 17/13.) i 

članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije” broj 7/13. i 14/13.), Župan Koprivničko-križevačke županije 13. 

listopada 2014. donosi 

 

 

ODLUKU  

o izmjenama Odluke 

o subvencijama i donacijama za razvoj 

 i unapreĎenje lovstva u Koprivničko-križevačkoj županiji 

 

 

Članak 1.  

 U Odluci o subvencijama i donacijama za razvoj i unapređenje lovstva u Koprivničko-

križevačkoj županiji („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/11.) u 

članku 4. riječi „Razdjel 006 Upravni odjel za poljoprivredu, ruralni razvoj i turizam“ 

zamjenjuju se riječima „Razdjel 004 Upravni odjel za gospodarstvo, komunalne djelatnosti, 

poljoprivredu i međunarodnu suradnju“. 

Članak 2. 

 U članku 6. stavku 3. riječi „Obrascu L1“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-100020 - 

Unos pernate divljači“. 

Članak 3. 

U članku 7. stavku 2. riječi „Obrascu L2“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-100020 - 

Unos zeca običnog“. 

 

Članak 4. 

 

 U članku 8. stavku 3. riječi „Obrascu L3“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-100020 - 

Unos krupne divljači“. 

 

Članak 5. 

 

 U članku 9. stavku 2. riječi „Obrascu L4“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-100020 - 

Osiguranje lovišta“. 

 

Članak 6. 

 

 U članku 10. stavku 3. riječi „Obrascu L5“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-100020 

- Suzbijanje zaraznih bolesti“. 

 

 

 

 



Članak 7. 

 

 U članku 11. stavku 2. riječi „Obrascu L6“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-100020 

- Izrada lovnogospodarske osnove“. 

 

Članak 8. 

 

 U članku 12. stavku 2. riječi „Obrascu L7“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-100020 

- Provedba lovnogospodarske osnove“. 

 

Članak 9. 

 

 U članku 13. stavku 2. riječi „Obrascu L8“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-100020 

- Troškovi garancije banke“. 

 

Članak 10. 

 

 U članku 14. stavku 3. riječi „Obrascu L9“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-100020 

- Bavljenje lovnim streljaštvom“. 

 

Članak 11. 

 

 U članku 15. stavku 3. riječi „Obrascu L10“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-

100020 - Osposobljavanje lovačkih pasa za rad u lovu“. 

 

Članak 12. 

 

 U članku 16. stavku 3. riječi „Obrascu L11“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-

100020 - Kupovina i najam zemljišta, te nabavka repromaterijala“. 

 

Članak 13. 

 

 U članku 17. stavku 3. riječi „Obrascu L12“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-

100020 - Troškovi bavljenja lovnim turizmom“. 

 

Članak 14. 

 

 U članku 18. stavku 4. riječi „Obrascu L13“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-

100020 - Izobrazba lovnih pripravnika“. 

 

Članak 15. 

 

 U članku 19. stavku 3. riječi „Obrascu L14“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-

100020 - Ishođenje dokumentacije“. 

 

Članak 16. 

 

 U članku 20. stavku 3. riječi „Obrascu L15“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-

100020 - Sprečavanje štete od divljači“. 

 

 

 



Članak 17.  

 

 U članku 21. stavku 2. riječi „Obrascu L16“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-

100020 - Uređenje zaraštenih površina“. 

 

Članak 18. 

 

 U članku 22. stavku 3. riječi „Obrascu L17“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-

100020 - Izgradnja i adaptacija objekata za obradu i čuvanje mesa divljači“. 

 

Članak 19. 

 

 U članku 23. stavku 3. riječi „Obrascu L18“ zamjenjuju se riječima „Obrascu T-

100020 - Izgradnja i adaptacija lovačkih domova“. 

 

Članak 20. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije”. 

 

 

 

 

ŽUPAN  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

KLASA : 323-01/14-01/17 

URBROJ: 2137/1-03/17-14-1                                                               ŽUPAN: 

Koprivnica, 13. listopada 2014.                                           Darko Koren, ing. graĎ., v.r. 


